



GEECEE VENTURES LIMITED

209 - 210, Arcadia Building, 2nd Floor, 195, Nariman Point, Mumbai - 400 021. India
Phone : 91-22-4019 8600 • Fax : 91-22-4019 8650 • CIN-L24249MH1984PLC032170
E-mail : gcvl@gcvl.in • Website : www.geeceeventures.com

24th May, 2019

To
The Listing and Compliance
Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Fax No. 91-22-22722039/41/61
Email: corp.relations@bseindia.com
BSE - Scrip Code: 532764

To
The Listing Department
The National Stock Exchange of India Ltd
"Exchange Plaza"
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051
Fax No. 91-22-26598237/38
cm1ist@nse.co.in cmtrade@nse.co.in
NSE: GEECEE

Dear Sirs,


Sub: GeeCee Ventures Limited - Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2019 published on 24th May, 2019 in Business Standard and Navshakti

Kindly be informed that the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2019 were published today i.e. on May 24, 2019 in newspapers, Business Standard and Navshakti.

A print layout copy of the same is enclosed.

Kindly take the same on your records.

Yours faithfully,
For GeeCee Ventures Limited



Dipyanti Kanojia
Company Secretary
Encl:





GEECEE VENTURES LIMITED

CIN: L24249MH1984PLC032170

Regd. Office: 209-210, Arcadia Building, 2nd Floor, 195, Nariman Point, Mumbai-400 021.

Tel. No.: 91-22-4019 8600; Fax No.: 91-22-4019 8650; Email: geecee.investor@gcvl.in; Website: www.geeceeventures.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019

(₹ In Lacs, except per share data)

Particulars	Standalone				Consolidated	
	Quarter ended		Year Ended		Year Ended	
	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
Total income from operations (net)	5,690.54	8,029.28	15,296.40	18,561.29	15,653.14	20,199.88
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	839.69	1,218.19	4,410.28	3,102.44	4,537.52	3,023.11
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	839.69	1,218.19	4,410.28	3,102.44	4,537.52	3,023.11
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	665.38	1,216.98	3,509.83	3,008.12	3,621.54	3,080.56
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,109.19	1,162.12	4,324.92	3,381.56	4,451.95	3,448.52
Equity Share Capital	2,172.65	2,172.65	2,172.65	2,172.65	2,172.65	2,172.65
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	41,568.42	37,261.27	43,235.14	38,801.90
Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
- Before Extra - Ordinary items						
1. Basic:	3.06	5.81	16.15	13.85	16.67	14.18
2. Diluted:	3.06	5.81	16.15	13.85	16.67	14.18

Notes:

- The above financial results was reviewed by the Audit Committee at their meeting held on May 22, 2019 and the same has been approved by the Board of Directors at its meeting held on May 22, 2019.
- The above results are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment Rules), 2016.
- The Company has adopted Ind AS 115 'Revenue from Contracts with Customers' effective from April 1, 2018. Based on assessment done by the management, there is no significant impact on the financial statements of the Company.
- Figures of last quarter are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the current financial year.
- The Board of Directors approved buyback proposal for purchase by the Company of upto 8,14,815 equity shares of ₹ 10 each (representing 3.75% of total equity share capital) from the shareholders of the Company on a proportionate basis by way of a tender offer at a price of ₹ 135 per equity share for an aggregate amount not exceeding ₹ 1100 lacs in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Buyback of Securities) Regulations, 2018.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for Quarter and year ended 31st March, 2019 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchanges BSE Limited (www.bseindia.com) or that of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and also on Company's Website (www.geeceeventures.com).

For GeeCee Ventures Limited

Sd/-

Mr. Vazhathara Vasudevan Sureshkumar

Whole Time Director

(DIN: 00053859)

Place : Mumbai

Date : May 23, 2019

Bus

Printed i
on beh
Limit
Media P
TTC I
Digha
M/s. N
Indust
Resid

Reader

For

Busi
3
Paragon
P B M
E-

One ye

DISCLAIM
Business S
ture of dev
world and
can turn o
beyond B
edge. Busi
sibility for
readers on
lished in t
form their
Business S
stand by th
accepted i
claim relat
ed to the a
Unless exp
by M/s Bu
publication
ination of
means, is
sent of M
prohibited
entity shall

N

Above items will be sold on www.gaplonline.com by e-auction on "AS IS WHERE IS" basis. Catalogue with details of each assets, reserve price, refundable caution money deposit (CMD), bid incremental amount and other terms and conditions of sale can be downloaded from said website. For participating at the said e-auction, refundable CMD must be paid to Gandhi Auctioneers Pvt. Ltd.as mentioned in the catalogue on or before 10 June 2019 before 3 p.m.

As assets are lying at various places, intending bidders are requested to inspect the properties / items well in advance at respective sites. For any further details, please contact: **Gandhi Auctioneers Pvt. Ltd.** Tel: 022-26285691, 26243832 Email: office@gaplonline.com

क्र.	नाव	प्रकार	(₹)	संख्या	संख्या
663	निर्मय पुरी गोस्वामी	इन्व्स्टी शेअर	प्रत्येकी ₹.1/-	575	427846269-427846843

या नोंदीसच्या शेअरधारकाच

स्थळ: नोएडा दिनांक: 22 मे

१६

व्यवसायिक
मुंबई, शुक्रवार, २४ मे २०१९



जीसी व्हेचर्स लिमिटेड

(सीआयएन - एल२४२४९एमएच९९८४पीएलसी०३२१७०)

नों. कार्यालय: २०९-२१०, २रा मजला, आर्केडिया बिल्डिंग, १९५, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१.

दू.: ९१-२२-६६७०८६००, फॅक्स: ९१-२२-६६७०८६५०. ई-मेल आयडी: geecee.investor@gcvl.in; वेबसाईट: www.geeceeventures.com

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाअखेरचे संक्षिप्त स्वतंत्र आणि एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(प्रति समभाग माहिती व्यतिरिक्त रु. लाखांत)

तपशील	स्वतंत्र				एकत्रित	
	संपलेले तिमाही		संपलेले वर्ष		संपलेले वर्ष	
	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८
कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न (निवळ)	५,६९०.५४	८,०२९.२८	१५,२९६.४०	१८,५६१.२९	१५,६५३.१४	२०,१९९.८८
कालावधीसाठी निवळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींपूर्वी)	८३९.६९	१,२९८.९९	४,४९०.२८	३,९०२.४४	४,५३७.५२	३,०२३.९९
कालावधीसाठी करपूर्व निवळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	८३९.६९	१,२९८.९९	४,४९०.२८	३,९०२.४४	४,५३७.५२	३,०२३.९९
कालावधीसाठी करनंतर निवळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	६६५.३८	१,२९६.९८	३,५०९.८३	३,००८.९२	३,६२१.५४	३,०८०.५६
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी करपश्चात नफा/(तोटा) आणि करपश्चात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहित]	१,९०९.९९	१,९६२.९२	४,३२४.९२	३,३८१.५६	४,४५१.९५	३,४४८.५२
समभाग भांडवल	२,१७२.६५	२,१७२.६५	२,१७२.६५	२,१७२.६५	२,१७२.६५	२,१७२.६५
राखीव निधी (मागील वर्षाच्या लेखा-परिक्षित ताळेबंदात दर्शवल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव निधी वगळून)	-	-	४१,५६८.४२	३७,२६९.२७	४३,२३५.१४	३८,८०९.९०
प्रतिभागावर मिळकत (₹ १०/- प्रमाणे) (अखंडित आणि खंडित परिचालनाकरिता) अनन्यसाधारण बाबींनंतर						
अ) मूलभूत :	३.०६	५.८१	१६.१५	१३.८५	१६.६७	१४.१८
ब) सौम्यिकृत :	३.०६	५.८१	१६.१५	१३.८५	१६.६७	१४.१८

टिपा:

- वरील वित्तीय निष्कर्ष हे २२ मे, २०१९ रोजी झालेल्या त्यांच्या समेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि २२ मे, २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले.
- वरील निष्कर्ष कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड (इंडिएस) सहवाचता कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रूल्स, २०१५ चा नियम ३ आणि कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) (अमेंडमेंट रूल्स), २०१६ च्या अनुषंगाने बनवले आहेत.
- ०१ एप्रिल, २०१८ पासून कंपनीने इंड एएस ११५ 'ग्राहकांशी कंत्राटातून उत्पन्न' चा अवलंब केला आहे. व्यवस्थापनाद्वारे केलेल्या मूल्यांकनानुसार, कंपनीच्या आर्थिक स्टेटमेंटवर कोणतेही महत्त्वपूर्ण प्रभाव नाही.
- मागील तीन महिन्यांची आकडेवारी ही संपूर्ण वित्तीय वर्षाच्या संदर्भातील लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि संबंधित वित्तीय वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाही पर्यंत प्रकाशित तारखेपर्यंत वर्षाची आकडेवारी दरम्यान तौलानिक आकडेवारी आहे.
- संचालक मंडळाने कंपनीच्या समभागधारकांद्वारे कंपनीच्या खरेदीदारांकडून रु. १० प्रत्येकच्या ८,१४,८१५ इक्विटी समभागांच्या (प्रत्येक इक्विटी शेअर भांडवलाच्या ३.७५% प्रतिनिधित्व) पर्यंत खरेदीसाठी बायबॅक प्रस्ताव मंजूर केला आहे. कंपनी अधिनियम, २०१३ आणि सेबी (सिक्युरिटीजचे बेइकॉम) नियमन, २०१८ च्या तरतूदीनुसार ११०० लाखांपेक्षा जास्त नसलेल्या एकूण रकमेसाठी रु. १३५ प्रति इक्विटी शेअर किंमत.
- सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजला दाखल केलेल्या ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाअखेरचे वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) किंवा नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (www.nseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट (www.geeceeventures.com) वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

जीसी व्हेचर्स लिमिटेड करिता

सही/-

श्री वज्रधारा वासुदेवन सुरेशकुमार

पूर्ण वेळ संचालक

(डीआयएन - ०००५३८५९)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २३ मे, २०१९



ASHOKA BUILDCON LIMITED

CIN:L45200MH1993PLC071970

Regd. Office: S. No. 861, Ashoka House, Ashoka Marg, Vadala, Nasik - 422 011

Phone No: 0253-6632705 Fax: 0253-6632704

कर्ज स
क्रमां
MUMHL17
आणि
MUMHL17
MUMHL17
MUMHL17
MUMHL16
MUMHL16
आणि
MUMHL16
MUMHL17
MUMHL17
NSKHL1701
NSKHL1701
MUMHL16
MUMHL14
कर्जदार/सहक
कोणताही व्यवह
शुल्क इत्यादी म
दिनांक: 24.0
ठिकाण: मुंबई
Mutu
Aditya
Aditya Birta S
India Bulls Cen
NOTIC
Wednes
distribu
N
Aditya
Equit
(An c